суму договору на 197 164,80 грн. та внести наступні
зміни до договору.
1. пункт 3.1 договору викласти в такій редакції:
«Сума, визначена в договорі, становить 788 659,20
грн. (Сiмсот вiсiмдесят вiсiм тисяч шiстсот
п`ятдесят дев`ять гривень 20 копiйок) у т.ч. ПДВ
131 443,20 грн. (Сто тридцять одна тисяча
чотириста сорок три гривнi 20 копiйок), яка має
бути сплачена з державного бюджету»
Внести зміни до Специфікації № 2 Додатку 1